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Mötesanteckningar - Styrgrupp Nära vård 
Datum 
 

2023-10-23 kl 10.00-12.00 

Plats 
 

Regionhuset, lokal Möckeln 

Närvarande  
 
                
 
 
 
 
 
 
Frånvarande 
 
Ordförande 
 
Sekreterare  
 
Övriga kallade 
 
 
 

Magnus Frithiof, Programchef 
Jens Karlsson, Ekonomi- och planeringsdirektör  
Johanna Svensson, Kommunikationsstrateg 
Anna Pallinder, Utvecklingsdirektör 
Florence Eddyson Hägg, Sjukhuschef (deltar via Teams) 
Jessika Andersen, Tf Hälso- och sjukvårdsdirektör 
Sandor Eriksson, Tf Verksamhetsområdeschef PPR (deltar via 
Teams) 
 
Mathina Mölstad, Kommunikationschef 
 
Martin Myrskog, Regiondirektör 
 
Therese Hildingsson, Chefssekreterare 
 
- 

 
1. Inledning 

Ordförande hälsar alla välkomna. 

2. Rutin för anskaffning av nytt program i Stöd och 
behandlingsplattformen 

Anna Pallinder går igenom dokumentet som beslutas och signeras under sittande 
möte. Dokumentet åter till Daria Abrahamsson. 

Dialog kring uppföljning – statistik finns från Inera. Styrgruppen diskuterar hur vi får 
ut statistik längre ut i verksamheterna.  
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Fråga som lyfts på mötet är hur känt SOB (Stöd och behandling) är ute i 
verksamheterna – styrgruppen är enig om att det behöver uppmärksammas. 
Kommunikation kopplas på och tar kontakt med Daria Abrahamsson samt även 
Medicinska kommittén ska kontaktas.  

Frågan lyfts vem som är objektägare? Svar kommer senare under mötet att Sara 
Maripuu är Objektägare och Daria Abrahamsson är objektspecialist.  

Sammanfattning – Magnus Frithiof diskuterar med Olle Bergström som är 
ordförande i MK för att lyfta fram SOB och att de medicinska grupperna kikar på de 
program som finns och i samband med detta även se över helheten med paketering 
där även vårdförlopp ingår. Kommunikationsavd bistår.  

3. Arbetsprocess – roller och ansvar 

Magnus Frithiof föredragande.  

Omställningsprogrammens initiativ kommer att finnas med i verksamhetsplanen för 
2024. Dialog förs i styrgruppen när ett initiativ läggs in i verksamhetsplanen och 
vikten av att förankra i verksamheterna. Inget beslut vid dagens möte utan Magnus 
återkommer gällande detta.  

Styrgruppen har en lång dialog om omställningsarbetet och Närmare Kronobergaren 
som ordförande anser att vi behöver lyfta fram mer. Magnus Frithiof belyser att 
omställningsarbetet är större än själva omställningsprogrammet. Det är många 
stödfunktioner, (HR och controller nämns) som behöver delta aktivt. Viktigt att det 
finns en gemensam bild - ett led i detta är att initiativen kommer att finnas och följas 
upp i verksamhetsplanen.  

En omvärldsbevakning är gjord där begreppet förändringsägare används i flera 
regioner och föreslås användas även i RK. Styrgruppen anser att det finns flera olika 
begrepp och det är klokt att hålla sig till samma formulering. Det som poängteras är 
att uppdraget ska vara tydligt och att samtliga som ingår i en projektgrupp vet vad 
som förväntas av respektive person som deltar i projektet. Processledare är ett mer 
förankrat och känt begrepp. Även dialog kring referensgrupper – här finns utsedda 
representanter från verksamhetsområden.  

4. 1177 – direkt 

Projekt enligt plan. Dialog pågår kring medicinskt sakkunnig. Magnus återkommer i 
frågan.  

5.  Politisk beredningsgrupp 

En politisk beredningsgrupp träffas en gång i månaden och i december månad är 
Florence och Sandor inbjudna. På mötet i december kommer Magnus att lyfta ärendet 
med arbetsroller och processer.   
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6. Övriga frågor 

Sandor Eriksson lyfter ärende kopplat till JLC och nära vård i hemmet. Beslut 
gällande detta ska lyftas i styrgrupp nära vård.   

7. Egenmonitorering 

Egenmonitorering – ett projekt att testa uppföljning via ADDA och 
implementeringsstrukturen. Det finns ingen projektorganisation än för detta men vi 
behöver ändå påbörja arbetet.  

8. Regionkollen 

Magnus informerar att det kommer fler mätetal successivt i regionkollen. Det är 
viktigt att mätetal är på plats tidigt i processen i nya initiativ.  

9. Avslutning 

Ordförande avslutar mötet.  


